[bookmark: _GoBack]第6号様式(第20条関係)

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　　桑折町長　　　　様

住所
商号
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号
(作成担当者　　　　　　　　　　　)

　　年　　月　　日付で入札公告のありました　　　　　　　　　　　　　　　　工事に係る入札参加資格について確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
記
1　建設業法第3条第1項による許可書(別紙写しのとおり)
2　建設業法第27条の23第1項に規定する経営事項審査結果通知書(最新のもの)(別紙写しのとおり)
3　配置予定技術者等
	主任(監理)技術者
	氏名
	資格

	監理技術者資格証交付番号　　第　　　　　　　　　　号(監理技術者を必要要件とする場合)

4　同種工事実績
	工種
	工事名
	発注者名

	施工場所
	施工年度　　　　年度
	元請・下請

	工事概要
	請負代金の額(千円)

5　現在の従業員・技術者数
	従業員数
	人
	技術者数
	人

下記事項について誓約いたします。
・　この申込書のすべての記載事項は、事実と相違ないこと。
・　当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと。
・　契約時又は契約締結後に、工事の重複による配置技術者等の専任違反となる事実が確認された場合は、契約を締結しないこと又は契約を解除することに異議を申し立てないこと。
・　配置する技術者については、直接的かつ恒常的な雇用関係にあること。特に専任に技術者を要する場合は、入札申込のあった日以前に3箇月以上の雇用関係があること。
・　納期到来分までの当該法人に係る諸税に未納がないこと。